
GO DOS SANT 
Presidente  

TI 

CAS D S S  SANTOS  
° cretário  

Câmara Municipal de São Gabriel da Palha 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA N°. 019, DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

DISPÕE SOBRE A EMISSÃO E ASSINATURA EM CHEQUES E REQUISIÇÕES 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, 
usando de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° - Designar, o Secretário Geral, Senhor MARCOS  ANTONIO  BURGARELLI, 
juntamente com o Presidente da Câmara Municipal, para emitir e assinar cheques, bem 
como, requisitar talonários.  

Art.  2° - Designar o Senhor RENATO TIMM SIQUEIRA, Técnico em Contabilidade, lotado na 
Diretoria de Finanças e Gestão Fiscal, para responder pela função, em substituição ao 
Secretário Geral, na ausência deste, o qual deverá assinar juntamente com o Presidente da 
Câmara Municipal ou seu substituto.  

Art.  3° - Designar o Vice-Presidente da Câmara Municipal, Vereador GETÚLIO ANDRADE 
LOUREIRO, para responder pela função, em substituição ao Presidente da Câmara 
Municipal, na ausência deste, o qual deverá assinar juntamente com o Secretário Geral ou 
seu substituto.  

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  
Art.  5° - Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

'JBLICALK 
6(ATRIO DA CÂMARA MUNICIPAL  

)SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL 
) DIO/ES 
)JORNA 

E 

,C1.0".112,591:.» 

.r-aswy etixeira da  Sit  
Anatista Legislativo 

Matrícuia no 174 

11••••11111 1,55.2...,  

Certidão de Publicação 
Publicada no Diárii.Oficial dos Municípios no dia 

de 	tio 2017. 

. 	ji 	,t 

Carim  o/Assin ra  o  c
oi  214e‘S  

NS0t€4%&'°b  
,03i154 

0,)‘21 <No N64  

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104— B. Glória — CX Postal 55 - CEP 29.780-000 — São Gabriel da Palha Espírito Santo 
Fone/Fax: (27) 3727-2252 — www.camarasqp.es.qov.br  / camaramun@veloxmail.br  

CNPJ (MF) 27.554.914/0001-50 


	Page 1

